



DET KONGELIGE
KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENT

Departementenes sikkerhets- og
serviceorganisasjon
Postboks 8129 Dep
0032 OSLO

Deres ref

Vår ref

Dato

22/5656-72

5. juni 2023

Supplerende tildelingsbrev nr. 4 for 2023 – DSS – Oppfølging av tillitsreformen

1. Innledning

Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) viser til Tildelingsbrev 2023 – Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS), datert 21. desember 2022. Departementet konkretiserer i dette supplerende tildelingsbrevet krav til rapportering og oppfølging av føringen om tillitsreformen.

2. Rapportering om planer for piloter i 2024

I den digitale samlingen med etatene om tillitsreformen 27. april 2023, ble gjennomføring av piloter og forsøk i reformen diskutert. Det er en ambisjon at KDD som sektor skal gjennomføre 3-5 piloter i reformperioden.

For å få oversikt over alle prosjekter innenfor KDDs sektor i 2024 ber vi om at DSS rapporterer konkrete planer for pilotprosjekter¹ med oppstart i 2024. Frist for rapporteringen er 31. oktober 2023.

Planen bør inneholde informasjon om følgende elementer:

Problembeskrivelse og mål: Hvilke problem har piloten som mål å løse? Hvilke temaer og forhold omfattes av piloten? Hva skal vi lære av piloten? Hva skal testes og trenger man å søke om unntak fra lover ref. forsøksdefinisjonen?

¹ I tillitsreformen er målet at pilotene og forsøkene skal føre til mer tillit. Mer om hvilke relasjoner økt tillit handler om kan leses i inspirasjonsnotatet [Om tillitsreformen](#), kapittel III.

Omfang: Hvor stor del av tjenesten/temaet skal piloteres? Hvilke kontaktpunkter, arbeidsprosesser og rutiner skal inngå i piloten? Skal omfanget økes etter hvert? Omfatter piloteringen samhandling eller samarbeid med andre virksomheter?

Tid: Hvor lenge skal piloten vare? Når skal den starte opp? Hvilke milepæler og faser tenker man piloten skal ha?

Deltakere: Hvilke brukere, ansatte og tredjeparter skal delta i piloten?

Økonomiske rammer og administrative konsekvenser, kort budsjettoversikt. Med hvilke ressurser skal piloten gjennomføres? Dekker rammene utgifter for eventuelle oppfølgingsaktiviteter?

Dokumentasjon og evaluering: Hvordan skal dere observere og dokumentere funn underveis på en strukturert måte? Hvordan kan gevinstene og resultatene måles og evalueres?

Dersom virksomheten ikke har innspill til planer om noen pilotprosjekter ber vi dere rapportere på hvilke vurderinger som er gjort av muligheter for pilotering, og hvordan de tillitsvalgte er involvert i denne prosessen. På bakgrunn av virksomhetens rapportering og en samlet vurdering av alle innspill til departementet vil virksomheten eventuelt få oppdrag om pilotering i tildelingsbrevet for 2024.

3. Erfaringsdelingsseminar høsten 2023

DSS inviteres til en fellessamling for erfaringsdeling om arbeidet med tiltakene i tillitsreformen. Departementet vil sende ut invitasjon med dagorden og hvilke forberedelser samlingen vil kreve av virksomhetene. Samlingen vil gjennomføres høsten 2023.

Med hilsen

Per Eigil Schwab (e.f.)
avdelingsdirektør

Vetle Bjøringsøy Johnsen
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer

Kopi

Riksrevisjonen